ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2021 года
	№ 18/76

г. Гулькевичи

О регистрации избранного главы
сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гулькевичская от 7 июня 2021 года № 16/74 «О результатах досрочных выборов главы сельского поселения  Венцы-Заря Гулькевичского района», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избранного главу сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Вишневского Дмитрия Викторовича.

2. Выдать Вишневскому Дмитрию Викторовичу удостоверение об избрании главой  сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района.

3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты  «В 24 часа» для опубликования в установленный законом срок.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская О.В.Незусову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                       Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

         О.В.Незусова